
sePQS  

 

 

UJEDNÁNí OBJEDNÁVKY  

 

 

SEPOS, spol. s r.o.  
UJEDNÁNí OBJEDNÁVKY v 140325  

 5. 
1. Zboží i služby (dále jen "Předmět plnění"), sjednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou č.:  190620.1  .................................  
2. Místo plnění:  Hornická 7,  Hlučín,  74801  
3 Konkrětní terniin·piněni·iiu(jě·~~~ě·u~ě(jě;;~ňi·cio(ia~·ijiěiěřň·idiiie·iér:Ďo·d·a~aiei;:i·upťěšřiě;;··rie·přodiěně·po·(jodi;riTz·i;čžTri·a··přodějnu:···· .. ······························  ................................................................................................................................................ .  

 
4. Výše uvedený odběratel (dále též "Odběratel") je povínen poskytnout Dodavatelí řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Předmětu plnění dle této Objednávky (zejména je povinen zajistit stavební  

připravenost dle "Plánu zajištění jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodání Předmětu plnění.   
6. Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:  

vlastní veškerá potřebná povolení k provádění stavby  

práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem  
 
v případě, že Odběratel není v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem  

činit tak soustavně za účelem dosažení zisku), prohlašuje, že je mu znám "Plán zajištění jakosti" a "Reklamační řád pro spotřebitele a podmínky odstoupení od smlouvy" Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že  

se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.czJinformace/  

v případě, že je Odběratel v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že je mu znám "Plán zajištění jakosti" a "Reklamační řád pro podnikatele" Dodavatele, souhlasí s jejich  

obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.czJínformace/  

v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele a smlouva byla s ním uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou  

Předmětu plnění hned po uzavření smlouvy  

v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy, příp. před tím než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a §  

1820 odst. 1 občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveřejněním na www.sepos.czJinformace/).   
6. Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodli, že:  

případná reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena nejpozději do 60 dnů od jejího uplatnění v případě, že je Odběratel spotřebitelem  

vlastnictví k Předmětu plnění přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny  

v případě, že Předmět plnění bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec), považuje se to za porušení povinnosti Odběratele posky1nout součinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je  

oprávněn, pokud se přebírající osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou moci, odmítnout předání Předmětu plnění; náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli  

Odběratel není povinen převzít Předmět plnění pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránící jeho trvalému užívání, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat  
 
pokud Odběratel nebo jím pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poruší svoji povinnost převzít Předmět plnění zahrnující montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny  

dnem, kdy Odběratel měl Předmět plnění převzít a nechat si předvést jeho dokončení; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevezme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skutečnost vliv na  

jeho povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek ceny) a její splatnost.   
v případě, že je Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plněni  

v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí  

v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vysky1ne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu  

plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let  
 
v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmět plnění patě, co je Odběratel v termínu plnění nepřevezme (v případě, že součástí Předmětu plnění není montáž) nebo neposky1ne nezbytnou součinnost,  

aby mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,-- Kč za každý jeden kus dveří či zárubní za každý den uskladnění; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřízení reklamace  

nepřevezme reklamovaný Předmět plnění, příp. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele  

7. Platba ceny Předmětu plnění může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané či předané Odběrateli nebo hotovostně příslušnému pracovníkovi Dodavatele.  

 
Za Odběratele 20.9.2019, V zastoupení: Mgr. Martin Franek   

datum, jméno a pfijmenl, podpis   

 
SEPOS spol s r.o , torrnutar Cenova nabioka + Ujednaru objeonavky v9. vydano 2014-06-19  

 

 

-~DNř$LA 
HLUČ iN  
Hornic'r<.~ 7, 748 01 HLlJ(;i~~  
okres Opava, přispévl<.ová orqarnznce  
rc 75027119 rer.. 595041 3'(7  

1
  

 

 

strana 1 z 1  
 


		2019-10-02T10:14:30+0000
	Bc. Martina Franková




